Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant crio
Etabli Vario avec 2 batis 16G, hauteur 850 mm, Plan de travail en bambou,
12x20G, Long. plan de travail: 1500/6+4mm

Données de commande

N° commande 922161 1500/6+4
GTIN 4062406118129
Classe d'article 9GG
Description

Exécution:

Etabli en construction d'acier robuste. Caisson de tiroirs 16G a fermeture centralisée par serrure a
cylindre. Tiroirs a extension totale avec glissieres différentielles et charge admissible de 75 kg.
Placement:

Hauteur frontale des tiroirs (droite) mm: 75, 125, 200, 300

Hauteur frontale des tiroirs (gauche) mm: 75, 75, 100, 100, 150, 200

Livraison:

2 X caissons de tiroirs, plan de travail.

Coloris:

Corps, pieds et corps de tiroir gris clair RAL 7035, facades des tiroirs anthracite RAL 7016,
revétement par poudre. Corps de tiroir non configurable, toujours gris clair RAL 7035.
Remarque(s):

Livraison par éléments séparés, plus économique. Livraison sans montage.

Description technique

Nombre de tiroirs 10

Charge admissible établi/table - Charge maximale par

casier répartie sur la surface (sur le bois) L000kg
Longueur plan de travail 1500 mm
Largeur utile des tiroirs en G 12
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Profondeur plan de travail
Profondeur utile des tiroirs

Epaisseur plan de travail

Série

Largeur caisson de tiroirs

Hauteur utile caisson de tiroirs
Hauteur caisson de tiroirs

Hauteur

Profondeur caisson de tiroirs

Poids

Largeur utile des tiroirs

Profondeur utile des tiroirs en G
Surface utile de tiroiren G

Type de construction

Epaisseur du matériau

Hauteur établi

Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles
Epaisseur plan de travail

Extraction des tiroirs (partielle/totale)

Serrure a cylindre

Couleurs disponibles

750 mm
500 mm
50 mm
vario
400 mm
700 mm
800 mm
850 mm
650 mm
164 kg
300 mm
20
12x20
Construction en tube d'acier
1T mm
850 mm
75 kg
50 mm
100 %
Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Attribut des noms de produit 12x20G
Type de produit Etabli
Accessoires

Tiroir Hauteur frontale des tiroirs 125 mm 927500 125
Tiroir Hauteur frontale des tiroirs 75 mm 927500 75
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Tiroir Hauteur frontale des tiroirs 100 mm 927500 100
Tiroir Hauteur frontale des tiroirs 200 mm 927500 200
Tiroir Hauteur frontale des tiroirs 300 mm 927500 300
Tiroir Hauteur frontale des tiroirs 150 mm 927500 150
Cache-serrure pour GridLine Type KO21 914227 KO21
Bati 16G avec tiroirs Hauteur / Nombre de tiroirs 800/4 927300 800/4
Bati 16G avec tiroirs Hauteur / Nombre de tiroirs 800/6 927300 800/6

Epaisseur du plan de travail de 50 mmen bambou encollé

en croix Long. plan de travail 1500 mm 926001 1500
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